<sup>2</sup> ובלבד שכל השותפים בחשבון הישן הם גם שותפים בחשבון החדש.

<sup>3</sup> דוגמאות לסוגי חשבונות נוספים מהם לא ניתן לנייד פעילות פיננסית: (1) חשבונות נאמנות; (2) חשבון שלגביו נקבעה הוראה בדין או ניתנה הוראה לפי דין, שמגבילה את הפעילות בו, למעט חשבון מוגבל לפי חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981, או למעט חשבון בבעלות קטין; (3) חשבון שאחד הבעלים שלו נפטר או שהוא מנוהל באמצעות מנהל עיזבון; (4) חשבון בבעלות מי שנמצא בהליכי כינוס נכסים, חדלות פירעון או פשיטת רגל.

<sup>4</sup> עסקאות תשלומים ללא ריבית בכרטיסי האשראי הבנקאיים שהנפיק הבנק הישן – יחוייבו בחשבון החדש.

בתקופת הניתוב, שיקים שנמשכו על ידך מהחשבון הישן (שיקים שניתנו על ידך לפקודת צד

שלישי, מתוך פנקס השיקים שהנפיק לך הבנק הישן), יועברו (ינותבו) לגבייה מחשבונך אצלנו, וזאת למטע: (1) פירעון במזומן של שיקים לא משורטטים; (2) שיקים שיוצגו על ידי מוסד פיננסי זר (כהגדרתו) בתקנות סליקה אלקטרונית של שיקים (החלת הוראות לעניין מוסד פיננסי זר), (התשע"ח-2017); (3) שיקים שיוצגו על ידי בנקים ברשות הפלסטינית (שבשלב זה לא יועברו לגבייה בחשבונך אצלנו, ועד להודעה חדשה, יוצגו לבנק הישן ויסורבו על ידו לתשלום ויימנו במניין שיקים מסורבים לעניין חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א-1981 לרבות ההגבלות מכוחו. בהתאם לכך, במקרה שמשכת שיקים שיוצגו על ידי בנקים ברשות הפלסטינית, מומלץ כי תחליפם בשיקים המשויכים על שמנו, אחרת משכת שיקים כאמור עשויה להפוך אותך ללקוח מוגבל).

לא ניתן יהיה להפקיד שיקים במט"ח בחשבונך בבנק הישן, כבר החל מתחילת תהליך הניוד. שיקים במט"ח מהחשבון בבנק הישן שיוצגו לאחר הניוד יוחזרו למציג.

דוגמאות לסוגי חשבונות שאינם ניתנים לנידוד במסגרת שירות הנידוד: (1) חשבונות שאינם חשבונות בבעלות יחידים, כגון חשבונות תאגידיים; (2) חשבון נאמנות; (3) חשבון המנוהל בידי אפוסטרופוס, לרבות חשבון המנוהל באמצעות ייפוי כוח מתמשך תקף כמשמעותו בחוק הכשרות המשפטית והאפוסטרופוסות, התשכ"ב-1962; (4) חשבון שנתקבלה לגביו בקשת סגירה ללא נידוד וניתוב, ושהבנק הישן החל בביצוע פעולות לסגירתו; (5) חשבון שלגביו נקבעה הוראה בדיון או ניתנה הוראה לפי דיון, שמגבילה את הפעילות בו, למעט חשבון מוגבל לפי חוק שיקים ללא כיוסיו, התשמ"א-1981, או למעט חשבון בבעלות קטין; (6) חשבון שאחד הבעלים שלו נפטר או שהוא מנוהל באמצעות מנהל עיזבון; (7) חשבון בבעלות מי שנמצא בחדלות פירעון, בהליכי כינוס נכסים או פשיטת רגל; (8) חשבון שלגביו קיים בידי הבנק הישן או בידו מידע המעיד על כך שבעל החשבון הוא תושב מדינה זרה לצורכי מס או אזרח ארה"ב והתעורר חשש ממשי כי נעשתה בו פעילות שמטרתה לעקוף את חובות הזיהוי והדיווח שנקבעו בדיון.